
BUSBUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S BU

S BU
S BU

S

BU
S BU

S BU
S BU

S BU
S BU

S

BU
S BU

S

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0) DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

10
,0

0

20
,0

0

30
,0

0

40
,0

0

50
,0

0

60
,0

0

70
,0

0

80
,0

0

90
,0

0

10
,0

0

20
,0

0

30
,0

0

40
,0

0

50
,0

0

60
,0

0

70
,0

0

80
,0

0

90
,0

0

10
,0

0

20
,0

0

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

0,1

0,2
0,3

0,4

ZÚ
 0

,0
00

00

TK
 0

,2
14

77

KT 0,24940

KÚ
 0,46417

ZÚ 0,00000

KÚ 0,09425

10
,0

0

14
,5

3

18
,6

9
20

,0
0

28
,6

9
30

,0
0

38
,6

9
40

,0
0

48
,6

9
50

,0
0

58
,6

9
60

,0
0

68
,6

9
70

,0
0

78
,6

9
80

,0
0

88
,6

9
90

,0
0

98
,6

9

08
,6

9
10

,0
0

18
,6

9
20

,0
0

28
,6

9
30

,0
0

35
,4

7

38
,6

9
40

,0
0

48
,6

9
50

,0
0

58
,6

9
60

,0
0

68
,6

9
70

,0
0

78
,6

9
80

,0
0

88
,6

9
90

,0
0

98
,6

9

08
,6

9
10

,0
0

0,0

0,1

0,2

ZÚ
 0

,0
00

00

KÚ
 0

,2
11

82

14
,2

5

TA
XI

OCHRANNÉ PÁSMO DRÁHY

OCHRANNÉ PÁSMO DRÁHY

00,00

20,00

40
,0

0

60
,0

0

80
,0

0

20
,0

0

0,1

TK 0,00947

KT
 0

,0
72

33

KÚ
 0

,1
27

91

20,00

40,00

60,00

80,00

00,00

20,00

40,00

51,18

ZÚ 0,00000TK 0,00392

KT
 0

,0
22

70
KÚ

 0
,0

25
62

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

00,00

ASFALTOVÝ POVRCH - KOMUNIKACE

LEGENDA POVRCHŮ

DLÁŽDĚNÝ POVRCH - PARKOVACÍ STÁNÍ -
BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

ZELEŇ

BETONOVÝ POVRCH - ZASTÁVKY A ODSTAVNÁ PLOCHA

DLÁŽDĚNÝ POVRCH - KOMUNIKACE PARKOVIŠTĚ -
BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

ASFALTOVÝ POVRCH - STEZKA

BETONOVÉ KONSTRUKCE

DLÁŽDĚNÝ POVRCH - PARKOVIŠTĚ PŘED V.B. - ŽULA 10x10

DLÁŽDĚNÝ POVRCH - KOMUNIKACE PARKOVIŠTĚ -
BETONOVÁ DLAŽBA 20x20 ANTRACIT
ASFALTOVÝ POVRCH - PARKOVIŠTĚ

ASFALTOVÝ POVRCH ČERVENÝ - STEZKA

DLÁŽDĚNÝ POVRCH - CHODNÍKY -
BETONOVÁ DLAŽBA 20x20 ANTRACIT
DLÁŽDĚNÝ POVRCH - ODSTAVNÁ STÁNÍ - ŽULA 16x16

ŽULA VELKOFORMÁTOVÁ - SVĚTLÁ ŠEDÁ

VALOUNKY V BETONU

RELIÉFNÍ DLAŽBA

KONTRASTNÍ DLAŽBA TERMINÁL

HLADKÁ DLAŽBA TERMINÁL

KAČÍREK - PARKOVIŠTĚ

POŘ. ČÍSLO SOUPRAVA

VYPRACOVAL 

ZAK. ČÍSLO

NÁZEV OBJEKTU

DATUM
FORMÁT
MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

NÁZEV STAVBY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT ING. PETR VALIHRACH

OBJEDNATEL STUPEŇ DOKUMENTACE

19046

PDPS
DUBEN 2023
5 x A4

VLEČNÉ KŘIVKY

1:500

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, P.O.

ING. TOMÁŠ ANDRLE

4.2

PŘESTUPNÍ TERMINÁL VEŘEJNÉ DOPRAVY
V KLATOVECH

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU ING. PETR VALIHRACH

11.950mPoloměr zatáčení mezi stěnami
6.00 sDoba otáčení mezi plnými rejdy
2.500mRozchod kol
0.334mMin. světlá výška karoserie
3.700mCelková výška karoserie
2.500mCelková šířka
14.950mCelková délka
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1.56.953.1

14.95

C

S

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ STAV
NAVRŽENÝ STAV

KATASTR - HRANICE PARCEL
KATASTR - VNITŘNÍ KRESBY
KATASTR - HRANICE BUDOV

OSA KOMUNIKACE

SOUBĚŽNÝ PROJEKT
TRATIVOD
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
ULIČNÍ VPUSŤ A PŘÍPOJKA
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
KÁCENÝ STROM

LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
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